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SAVITAIPALEEN LIIKUNTASEURA RY 
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 
 
Savitaipaleen Liikuntaseura on perustettu olympiavuonna 1952. 
 
Toiminta-ajatus: 
 
Seuran tarkoituksena on edistää jäsenistönsä liikuntamahdollisuuksia ja tarjota eri-ikäisille 
liikkujille mahdollisuus harrastaa monipuolista terveyttä edistävää voimistelua ja liikuntaa 
harrastajien edellytysten ja tarpeiden mukaan. 
 
Seuran toiminnan perustana ovat 1) voimistelun eettiset periaatteet: 

– Välitämme toisistamme ja itsestämme  
– Toimimme avoimesti ja yhteisöllisesti 
– Takaamme turvallisen toimintaympäristön 
– Tuotamme hyvinvointia 
– Luomme laatua, iloa ja innostusta 
– Kunnioitamme ympäristöä 

 
Seuran toiminnan perustana ovat 2) Reilu Peli- urheiluyhteisön eettiset periaatteet: hyvä hallinto, 
turvallinen toimintaympäristö, yhdenvertaisuus ja tasa-arvo, ympäristö ja ilmasto sekä reilu 
kilpailu.  
 
Missio, arvot ja visio: 
 
Missio: Toiminnan missiona on laaja-alaisen ja tasa-arvoisen liikuntakulttuurin edistäminen. 
 
Visio: Tuotamme kuntalaisille monipuolista liikuntaa. 
 
Arvot: Avoimuus, yhdenvertaisuus, turvallisuus 
 
 

1. Hallinto 
 
Johtokunta vastaa Savitaipaleen Liikuntaseuran strategiatyöstä ja strategisesta johtamisesta, 
toiminnan ja talouden suunnittelusta sekä seurannasta, toiminnan resursoinnista sekä toiminnan 
jatkuvasta arvioinnista. Jäsenten toimintakausi on kaksi vuotta. Johtokuntaan kuuluu 7 jäsentä ja 
puheenjohtaja. 
 
Savitaipaleen Liikuntaseura ry:n vuosikokous pidetään maalis-huhtikuussa. Vuosikokouksessa 
käsitellään Savitaipaleen Liikuntaseura ry:n toimintakertomus ja tilinpäätös edelliseltä vuodelta ja 
päätetään vastuuvapauden myöntämisestä asianosaisille. Samassa kokouksessa vahvistetaan 
seuraavan vuoden toiminta- ja taloussuunnitelma ja päätetään jäsenmaksujen suuruudesta. Lisäksi 
valitaan johtokunnan puheenjohtaja ja jäsenet erovuoroisten tilalle. 
 
Liikuntaseuran vuoden 2026 toiminnan keskeiset tavoitteet ovat: 

1. Perustason vastuullisuusohjelman laatiminen 
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2. Kilta-toiminnan käynnistäminen 
3. Vuoden 2025 jäsenkyselyn mukaisesti ryhmätoiminnan kohdentaminen toiveiden 

mukaisesti.  
 

2. Seuratoiminta 
 
Seuramme toiminta jakautuu: (1) kevätkauteen tammikuu-toukokuu, (2) kesäkauteen kesäkuu-
elokuu ja (3) syyskauteen syyskuu-joulukuu. 
 
Seura on Aikuisliikunnan Tähtiseura. Viimeisessä auditoinnissa vuonna 2023 määriteltiin seuran 
aikuisliikunnan kehittämistavoitteet vuosille 2023-2026. Ne ovat eri osa-alueilla seuraavat: 

1) Johtaminen ja hallinto: nuorten aktivointi seuran toimintaan, jäsentietojärjestelmä Hoikan 
käytön nykyistä parempi hyödyntäminen, jäsenkyselyn tulosten pohjalta internet-sivujen 
käytettävyyden kehittäminen ja suunnittelemme Kilta-toiminnan käynnistämistä. 

2) Urheilutoiminta: liikkujan polussa on kuvattuna seuran jäsenen eri mahdollisuudet aloittaa 
harrastaminen seurassa, seuran järjestämän yhteisen toiminnan kehittäminen 
monipuolisemmaksi ja tuntien sisältöä voidaan jatkuvasti kehittää. 

3) Seuran ihmiset: uusien ohjaajien rekrytointi ja yhteisöllisyyden jatkuva ylläpitäminen.  
4) Aineelliset resurssit: liikkuvan elämäntavan vahvistaminen seuran toiminnassa ja 

liikuntatalon ylioppilaskirjoitusten aikainen korvaavan toiminnan pysyvä ratkaisu.  
 
Aikuisliikunnan Tähtiseura-uudelleenauditointi tehdään kolmen vuoden välein. Seuran 
uudelleenauditointi on vuorossa keväällä 2026. Seura on valinnut uudelleenauditoinnin tavaksi 
etäauditoinnin. Johtokunta valmistautuu etäauditointiin täyttämällä Tähtiseura-verkkopalvelussa 
seuran itsearvioinnin / kehittämispolun. 
 
Seura rekrytoi ohjaajia jatkuvasti. Seurassa kiinnitetään huomiota uusien ohjaajien 
perehdyttämiseen. Ohjaajien perehdytysopas päivitetään syykauden käynnistyessä. Ohjaajatukena 
järjestetään syksyllä ennen talvikauden alkua yhteinen kauden aloituspalaveri, jossa suunnitellaan 
tulevaa kautta ja keväällä kauden päätyttyä pidetään arviointipalaveri. Ohjaajat kutsutaan lisäksi 
johtokunnan kanssa seuran joulukahveille, jossa arvioidaan syyskauden toteutumista ja 
keskustellaan kehitysehdotuksista.  
 
Tavoitteena on pitää seuran jäsenmäärä vähintään 100 jäsenen tasolla.  
 

3. Voimistelutoiminta 
 
Voimistelutoiminta jakaantuu kahteen osa-alueeseen: a) perheliikuntaan sekä lasten ja nuorten 
voimisteluun ja b) aikuisten kunto- ja terveysliikuntaan. Molempien osa-alueiden toiminta on 
harrasteliikuntaa. Kilpailutoimintaa seuralla ei ole. Seuralle on määritelty aikuisliikunnan sekä 
lasten ja nuorten liikunnan vastuuhenkilöt. 
 
Perheliikunta sekä lasten ja nuorten voimistelu 
 
Lasten liikuntatoimintana vuonna 2026 on Kiddiejam ja alle kouluikäisten lasten Liikuntamaa-
toiminta yhdessä Savitaipaleen MLL:n yhdistyksen kanssa. Suuren kysynnän vuoksi lasten 
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Tenavatanssi-ryhmä (3-5 vuotiaat) jaettiin kahdeksi eri ryhmäksi syksyllä 2025: Kiddiejam Naperot 
(3-4 vuotiaat) ja Kiddiejam Tenavat (5-6 vuotiaat). 
 
Aikuisten kunto- ja terveysliikunta 
 
Aikuisten voimisteluliikunnan toimintamuodot syys- ja kevätkaudella ovat venytys- ja 
kehonhuoltojumppa, Lavis, Barre ja Asahi. Lisäksi seura valmistautuu Suomen Gymnaestrada  
voimistelufestivaaliin 4.-7.6.2026. Tätä varten 8 hengen ryhmä harjoittelee kevätkauden. 
Syyskaudella käynnistyy ryhmä, joka valmistautuu World Gymnaestrada tapahtumaan Portugalin 
Lissabonissa 11.-17.7.2027. Kolmen henkilön ryhmä lähtee Golden Age tapahtumaan 4.-9.10.2026 
Les Sables d’Olonneen Ranskaan. 
 
Seura järjestää tanssin päivän 11.4.2026 Savitaipaleen Liikuntatalolla. Tähän kutsutaan 
lähialueiden seuroista osallistujia. Tilaisuus on maksuton sekä seuran jäsenille, että muille 
osallistujille. Tanssin päivän yhteyteen järjestetään mahdollisesti kahvio joko seuran omana 
toimintana tai jonkin sidosryhmän / järjestön toimesta.  
 
Kesäkaudella jatkuvat rantajumppa, Lavis, jooga ja mahdollisuuksien mukaan Asahi. Toiminnassa 
painottuu aikuisten voimistelun ohella terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen. 
 

4. Markkinointi ja viestintä 
 
Markkinointi- ja viestintäkanavina ovat verkkosivut, Facebook-sivut, sähköpostiviestit 
jäsenrekisteri Hoikan kautta ja lehti-ilmoittelu, tolppailmoitukset sekä kesäkaudella siirrettävä A-
mainostaulu.  
 
Seuran johtokunnalla ja ohjaajilla on omat WhatsApp-viestiryhmät, joiden kautta hoidetaan 
seuran sisäinen viestintä. Lisäksi joillakin ohjaajilla on omien ryhmien jäsenistä WhattsApp 
viestiryhmät, joita käytetään ryhmän sisäiseen viestintään. Tähän liittymiseksi jokainen jäsen on 
antanut suostumuksensa.   
 

5. Koulutus 
 
Seura kouluttaa lasten ja nuorten sekä aikuisten voimisteluryhmien ohjaajia seuran ja ohjaajien 
tarpeen ja tarjonnan mukaisesti. Lisäksi tuetaan ohjaajien osallistumista muiden seurojen 
järjestämiin ryhmiin ohjaajan osaamisen vahvistamiseksi.  
 
Seuran johtokunta osallistuu Voimisteluliiton ja muiden toimijoiden järjestämiin 
seuratoimintakoulutuksiin sekä kehittämishankkeiden työkokouksiin ja koulutuksiin. Kevään 
aikana seuran johtokunta osallistuu Voimisteluliiton järjestämiin Tähtiseura uudelleenauditoinnin 
tilaisuuksiin. 
 

6. Virkistystoiminta 
 
Seura tarjoaa vuosittain juhannusviikolla rantasaunan seuran jäsenille. Tavoitteena on järjestää 
teatteriretki tai vastaava. Osallistuminen mahdollistetaan ensisijaisesti seuran jäsenille, mutta 
myös seuran ulkopuoliset voivat osallistua, jos paikkoja jää täyttämättä. Kevätretkenä osallistutaan 
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seuratanssipäivään joko Mäntyharjulla tai Pertunmaalla. 21.3.2026 järjestetään Hyvinvoinnin 
työpaja Savitaipaleen Savikunnossa. Jäsenistön toiveiden mukaisesti järjestetään mahdollisia 
muita tapahtumia. 
 

7. Yhteistyö 
 
Savitaipaleen Liikuntaseura tekee yhteistyötä muiden järjestöjen, kunnan, koulun ja jossakin 
määrin yritysten kanssa. Yhteistyö on tila-, väline- ja ohjaajayhteistyötä sekä tapahtumien ja 
toiminnan järjestämistä. Yhteisiä asioita käsitellään mm. Savitaipaleen seurafoorumissa. 
Tavoitteena on yhteistyön tiivistäminen mm. kouluttautumisessa ja tiedottamisessa.  
 
Liikuntaseuralla on edustaja Savitaipaleen kunnan vanhus- ja vammaisneuvostossa nykyisen 
valtuustokauden ajan, 1.6.2025-31.5.2029.  
 

8. Talous 
 
Savitaipaleen Liikuntaseuran budjetti vuodelle 2026 on 11 822 €.     
 
Verkkopohjaisen jäsenrekisterin Hoikan laajan version kautta hoidetaan jäsenrekisterin lisäksi 
myös ryhmiin ilmoittautuminen, laskutus sekä kausien käynnistymisen ja päättymisen viestintä. 
Suomisportin kautta hoidetaan ilmoittautumiset Voimisteluliiton koulutuksiin ja tapahtumiin sekä 
hankintaan lisenssit. 
 
Jäsenrekisterin Hoikan kautta ilmoittautuminen on osoittautunut osalle jäsenistä haasteelliseksi. 
Vahvistetaan jäsenille annettavaa tukea Hoikan käytössä tai mahdollistetaan ilmoittautuminen 
seuran toimihenkilön toimesta. 
 
 
Liite Talousarvio vuodelle 2026 

 


